1

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO IFSP

RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITAL No 23/2018

         O Comitê de Iniciação Científica do Câmpus Barretos, torna público o Resultado

dos Recursos do Edital Nº 23/2018.

Inscrição Resultado

2018-01 Indeferido

2018-09 Deferido parcialmente

2018-16 Indeferido

Barretos, 14 de dezembro de 2018.

Presidente do Comitê de Iniciação Científica

Câmpus Barretos

-- assinado no original --